
PACHET CURATENIE

I.D.: 64590016

Data publicarii	20.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 844,84 RON - 844,84 RON

Descriere: PASTILE PISOIR 1 KG = 2 X 44.00 = 88 LEI SANO CLOR 1 L = 2 X 3.87 = 7.74 LEI HARTIE IG.GRI JUMBO 1 STRAT = 12 X 3.00 = 36 LEI SAPUN LICHID WHITE 5 L. = 4 X 13.00= 52 LEI WEPA PRESTIGE PROSOP ALB = 12 X 18.00 = 216 LEI SACI LD 1100 X 800 = 200 X 1.49 = 298 LEI SANO CLOR 4 L = 2 X 10.80 = 21.60 LEI MOP BUMBAC = 2 X 5 = 10 LEI GALEATA 15 L+ STORCATOR = 1 X13 = 13 LEI COADA LEMN LACUITA = 2 X 3 = 6 LEI ANTIGUM SOLUGEN = 1 X 41 = 41 LEI DECAPANT ANTI GRAFFITTI = 1 X 33 = 33 LEI SERVETELE FACIALE 100FOI/PACHET = 5 X 4.50 = 22.50 LEI PT INTRETINEREA CURATENIEI IN GRIPURILE SANITARE DIN PARCURI LE DE PE DOM PUBLIC AL MUN DEVA
